МИНИСТЕРСТВО экономики
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от АЪ (M iAjtm Ailfi'ffl « т а . № 445

г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы
министерства экономики Краснодарского края

В целях оптимизации исполнения министерством экономики Краснодар
ского края функций, возложенных постановлениями главы администрации (гу
бернатора) Краснодарского края от 28 июня 2012 года № 755 «О министерстве
экономики Краснодарского края», от 21 марта 2014 года № 204 «Об уполномо
ченных органах Краснодарского края по осуществлению функций в сфере за
купок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль
ных нужд», п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение № 2 к приказу министерства экономики Краснодарского
края от 31 декабря 2013 года № 144 «Об утверждении Порядка рассмотрения
жалоб в сфере закупок» изложить в новой редакции согласно приложению № 1
к настоящему приказу.

2. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края
от 10 июня 2015 года № 77 «О реализации функции министерства экономики
Краснодарского края по проведению согласования осуществления закупки у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении за
купок для нужд Краснодарского края» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему приказу;

2) в пункте 4.2 приложения № 2 слово «трех» заменить словом «двух».
3. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить размещение

(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администрации
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», на официальном сайте министерства экономики Краснодарского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.economy.krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на «Офи
циальный Интернет - портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности министра f| И.В. Красавин

http://www.economy.krasnodar.ru
http://www.pravo.gov.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу министерства экономики

Краснодарского края
от 43 № МЬ>

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства

экономики Краснодарского края
от 31 декабря 2013 года № 144

(в редакции приказа министерства
экономики Краснодарского края

от 4 5 № М3 )

Состав
комиссии по рассмотрению жалоб

на осуществление закупок товаров, работ, услуг

Красавин
Игорь Викторович

заместитель министра экономики, председатель
комиссии;

Абросимова
Людмила Васильевна

начальник отдела контроля закупок,
заместитель председателя комиссии;

Швидко
Федор Александрович

Чепсин
Руслан Асланович

заместитель начальника отдела контроля
закупок, заместитель председателя комиссии;

главный консультант отдела контроля закупок,
секретарь комиссии.

Бондаренко
Дмитрий Александрович

Селиверстова
Татьяна Борисовна

Шрамченко
Татьяна Николаевна

Начальник отдела
контроля закупок

Члены комиссии:

ведущий консультант отдела контроля закупок;

ведущий консультант отдела контроля закупок;

ведущии консультант
закупок.».

отдела контроля

Л.В. Абросимова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу министерства экономики

Краснодарского края
от 43,0Ъ- № 445
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства

экономики Краснодарского края
от 10 июня 2015 года№ 77

(в редакции приказа министерства
экономики Краснодарского края

от 43, д% - oiOJЪ № 443 )

Состав
комиссии министерства экономики Краснодарского края
по согласованию заключения контракта с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Красавин
Игорь Викторович

заместитель министра экономики, председатель
комиссии;

Абросимова
Людмила Васильевна

Швидко
Федор Александрович

начальник отдела контроля закупок, замести
тель председателя комиссии;

заместитель начальника отдела контроля заку
пок, заместитель председателя комиссии;

Чепсин
Руслан Асланович

главный консультант отдела контроля закупок,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бондаренко
Дмитрий Александрович

ведущий консультант отдела контроля закупок;

Селиверстова
Татьяна Борисовна

ведущий консультант отдела контроля закупок;

Шрамченко
Татьяна Николаевна

Начальник отдела
контроля закупок

ведущии консультант отдела контроля заку
пок.».

Л.В. Абросимова